Nr. 231a. Dnia 22 sierpnia. SoDoia. Dnia 10 (22) sierpnia 1885 r.
Cena K nr jera;
W Warszawie: podana jest

w nagłówku numeru wieczornego.
Na prowincji i w Cesar

stwie: opłata za przesyłkę i
koszta ekspedycji: rocznie rs. 3,
półrocznie rs. 1 kop. 50, kwartal
nie kop. 75, miesięcznie kop. 25.

Oddzielna przedpłata na jedno
tylko wydanie Kurjera przyjmo
wany być nie może.